
                                               

РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ 
Северо-Байкальский район 

Совет депутатов муниципального образования 
сельского поселения «Ангоянское»  

IV созыва V сессия 
 
 

Решение № 25 
30.11.2018г.    п. Ангоя 

 
«О внесении изменений в Реестр муниципальной собственности 
муниципального образования сельского поселения 
 «Ангоянское» на 01.12. 2018 год» 
                      
 
      Руководствуясь подпунктом 5 пункта 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет 
депутатов муниципального образования сельского поселения «Ангоянское»  IV созыва решает:     

1. Дать согласие администрации муниципального образования сельского поселения 
«Ангоянское» на прием  транспортного средства, находящегося в собственности 
муниципального образования «Северо-Байкальский район», в муниципальную 
собственность муниципального образования сельского поселения "Ангоянское"  согласно 
приложению 1.  

2. Включить по выпискам по справочной информации портала реестра земельные участки в 
муниципальную собственность муниципального образования сельского поселения 
"Ангоянское"  согласно приложению 2.  

3. Специалисту муниципального образования сельского поселения «Ангоянское» 
(Бельковой Л.Л.) внести изменения в Реестр муниципальной собственности 
муниципального образования сельского поселения «Ангоянское», исключить из  Реестра ветхое и 
аварийное разобранное жильё  согласно приложению 3. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования, путем 
размещения на информационных стендах поселения и на официальном сайте МО СП 
«Ангоянское» в сети Интернет. 
 
 

 
 

 
И.о. Председателя Совета депутатов 
 муниципального образования 
 сельского поселения «Ангоянское»                                   А.Н.Першина 



 
 

Приложение 1  
 к решению Совета депутатов  
муниципального образования  

сельского поселения "Ангоянское"  
от  30.11.2018 № 25 

 
 

ПЕРЕЧЕНЬ 
имущества, передаваемого в муниципальную собственность 

поселений 
 

1 МО СП «Ангоянское» Транспортное средство  ВАЗ21074, тип ТС-легковой, 2001г.в., 
модель, № двигателя 2106-6805702, цвет сине-зелёный, рег.№ 
«С913АТ 03RUS» 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 

 
 
 
 
 

Приложение 2  
 к решению Совета депутатов  
муниципального образования  

сельского поселения "Ангоянское"  
от  30.11.2018 № 25 

 
ПЕРЕЧЕНЬ 

Земельных участков, находящихся в муниципальную собственность 
поселений 

№ 
п/п 

Наименование 
объекта  

Адрес  
(местоположение)  

Кадастровый номер Площадь  
кв.м 

Основание 
занесения  
в реестр  

1 Земельный участок Республика Бурятия, Северо-
Байкальский р-н, пос. Ангоя,  

03:17:010113:56 16461 Справочная 
информация 

2 Земельный участок Республика Бурятия, Северо-
Байкальский р-н, пос. Ангоя, 
ул. Весенняя, д.2  

03:17:010105:8 1506 Справочная 
информация 

3 Земельный участок Республика Бурятия, Северо-
Байкальский р-н, пос. Ангоя, 
ул. Ленина, 2 

03:17:010106:55 1023 Справочная 
информация 

4 Земельный участок Республика Бурятия, Северо-
Байкальский р-н, пос. Ангоя, 
ул. Ленина, 10 

03:17:010108:32 530 Справочная 
информация 

5 Земельный участок Республика Бурятия, Северо-
Байкальский р-н, пос. Ангоя,  

03:17:010101:7 2631 Справочная 
информация 

6 Земельный участок Республика Бурятия, Северо-
Байкальский р-н, пос. Ангоя,  

03:17:010101:4 3056 Справочная 
информация 

7 Земельный участок Республика Бурятия, Северо-
Байкальский р-н, лесничество  

03:17:140704:58 2562 Справочная 
информация 

8 Земельный участок Республика Бурятия, Северо-
Байкальский р-н, лесничество,  

03:17:140704:57 2925 Справочная 
информация 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4 
 

 
 

Приложение 3  
 к решению Совета депутатов  
муниципального образования  

сельского поселения "Ангоянское"  
от  30.11.2018 № 25 

ПЕРЕЧЕНЬ 
ветхого и аварийного  жилья 

 

 
№ п/п 

Наименова-ние 
объекта  

Адрес  
(местоположение)  

Индивидуализирующие 
характеристики 
имущества 

Основание 
занесения  
в реестр  

23 Квартира Республика Бурятия, Северо-Байкальский р-н, 
пос. Ангоя, ул. Азербайджанская, д. 9, кв. 1 

Год постройки 1987,  
деревянный, р/ № 00023 

Акт  от            
06.02.09г 

26 Квартира Республика Бурятия, Северо-Байкальский р-н, 
пос. Ангоя, ул. Азербайджанская, д. 11, кв. 2 

Год постройки 1986,  
деревянный, реес № 00026 

Акт  от            
06.02.09г 

27 Квартира Республика Бурятия, Северо-Байкальский р-н, 
пос. Ангоя, ул. Азербайджанская, д. 11, кв. 3 

Год постройки 1986,  
деревянный, реес № 00027 

Акт  от            
06.02.09г 

28 Квартира Республика Бурятия, Северо-Байкальский р-н, 
пос. Ангоя, ул. Азербайджанская, д. 11, кв. 4 

Год постройки 1986,  
дерев, реестровый № 0028 

Акт              
от06.02.09г 

30 Квартира Республика Бурятия, Северо-Байкальский р-н, 
пос. Ангоя, ул. Азербайджанская, д. 11, кв. 6 

Год постройки 1986,  
деревянный, реес№ 00030 

Акт              
от06.02.09г 

32 Квартира Республика Бурятия, Северо-Байкальский р-н, 
пос. Ангоя, ул. Азербайджанская,д. 13, кв. 1 

Год постройки 1988,  
деревянный, реес№ 00032 

Акт              
от06.02.09г 

33 Квартира Республика Бурятия, Северо-Байкальский р-н, 
пос. Ангоя, ул. Азербайджанская, д. 13, кв. 2 

Год постройки 1988,  
деревянный, реес№ 00033 

Акт              
от06.02.09г 

36 Квартира Республика Бурятия, Северо-Байкальский р-н, 
пос. Ангоя, ул. Азербайджанская, д. 13, кв. 5 

Год постройки 1988,  
деревянный, реест№ 00036 

Акт  от            
06.02.09г 

37 
 

Квартира 
  

Республика Бурятия, Северо-Байкальский р-н, 
пос. Ангоя, ул. Азербайджанская, д. 13, кв. 6 

Год постройки 1988,  
деревянный, реес№ 00037 

Акт  от            
06.02.09г 

39 Квартира Республика Бурятия, Северо-Байкальский р-н, 
пос. Ангоя, ул. Азербайджанская, д. 15, кв. 2 

Год постройки 1986,  
деревянный, реес№ 00039 

Акт  от            
06.02.09г 

41 Квартира Республика Бурятия, Северо-Байкальский р-н, 
пос. Ангоя, ул. Азербайджанская, д. 15, кв. 4 

Год постройки 1986,  
деревянный, реес№ 00041 

Акт  от            
06.02.09г 

43 Квартира Республика Бурятия, Северо-Байкальский р-н, 
пос. Ангоя, ул. Азербайджанская, д. 15, кв. 6 

Год постройки 1986,  
деревянный, реес № 00043 

Акт  от            
06.02.09г 

45 Квартира Республика Бурятия, Северо-Байкальский 
район, пос. Ангоя, ул. Н.Нариманова, д. 1, кв. 1 

Год постройки 1987,  
дерев, реестровый № 0045 

Акт  от            
06.02.09г 

46 Квартира Республика Бурятия, Северо-Байкальский 
район, пос. Ангоя, ул. Н.Нариманова, д. 1, кв. 2 

Год постройки 1987 , 
дерев, реестровый № 0046 

Акт  от            
06.02.09г 

47 Квартира Республика Бурятия, Северо-Байкальский 
район, пос. Ангоя, ул. Н.Нариманова, д. 1, кв. 3 

Год постройки 1987,  
дерев, реестровый № 0047 

Акт  от            
06.02.09г 

49 Квартира Республика Бурятия, Северо-Байкальский 
район, пос. Ангоя, ул. Н.Нариманова, д. 1, кв. 5 

Год постройки 1987,  
дерев, реестровый № 0049 

Акт  от            
06.02.09г 

51 Квартира Республика Бурятия, Северо-Байкальский 
район, пос. Ангоя, ул. Н.Нариманова, д. 1, кв. 7 

Год постройки 1987,  
дерев, реестровый № 0051 

Акт  от            
06.02.09г 

52 Квартира Республика Бурятия, Северо-Байкальский 
район,пос. Ангоя, ул. Н.Нариманова, д. 1, кв. 8 

Год постройки 1987,  
дерев, реестровый № 0052 

Акт  от            
06.02.09г 

53 Квартира Республика Бурятия, Северо-Байкальский 
район, пос. Ангоя, ул. Н.Нариманова, д. 1, кв. 9 

Год постройки 1987 , 
дерев, реестровый № 0053 

Акт  от            
06.02.09г 



5 
 

55 Квартира Республика Бурятия, Северо-Байкальский 
район, пос. Ангоя, ул. Н.Нариманова, д. 4, кв. 2 

Год постройки 1986,  
дерев, реестровый № 0055 

Акт  от            
06.02.09г 

56 Квартира Республика Бурятия, Северо-Байкальский 
район, пос. Ангоя, ул. Н.Нариманова, д. 4, кв. 3 

Год постройки 1986,  
дерев, реестровый № 0056 

Акт  от            
06.02.09г 

57 Квартира Республика Бурятия, Северо-Байкальский 
район, пос. Ангоя, ул. Н.Нариманова, д. 4, кв. 4 

Год постройки 1986,  
дерев, реестровый № 0057 

Акт  от            
06.02.09г 

59 Квартира Республика Бурятия, Северо-Байкальский 
район, пос. Ангоя, ул. Н.Нариманова, д. 4, кв. 6 

Год постройки 1986,  
дерев,реестровый № 0059 

Акт  от            
06.02.09г 

60 Квартира Республика Бурятия, Северо-Байкальский 
район, пос. Ангоя, ул. Н.Нариманова, д. 4, кв. 7 

Год постройки 1986 , 
дерев, реестровый № 0060 

Акт  от            
06.02.09г 

63 Квартира Республика Бурятия, Северо-Байкальский 
район, пос. Ангоя, ул. Н.Нариманова, д. 7, кв. 1 

Год постройки 1988,  
дерев, реестровый № 0063 

Акт  от            
06.02.09г 

64 Квартира Республика Бурятия, Северо-Байкальский 
район, пос. Ангоя, ул. Н.Нариманова, д. 7, кв. 2 

Год постройки 1988,  
деревя, реестровый № 064 

Акт  от            
06.02.09г 

66 Квартира Республика Бурятия, Северо-Байкальский 
район, пос. Ангоя, ул. Н.Нариманова, д. 7, кв. 4 

Год постройки 1988,  
дерев, реестровый № 0066 

Акт  от            
06.02.09г 

67 Квартира Республика Бурятия, Северо-Байкальский 
район, пос. Ангоя, ул. Н.Нариманова, д. 7, кв. 5 

Год постройки 1988,  
дерев, реестровый № 0067 

Акт  от            
06.02.09г 

69 Квартира Республика Бурятия, Северо-Байкальский 
район, пос. Ангоя, ул. Н.Нариманова, д. 7, кв. 7 

Год постройки 1988,  
дерев, реестровый № 0069 

Акт  от            
06.02.09г 

70 Квартира Республика Бурятия, Северо-Байкальский 
район, пос. Ангоя, ул. Н.Нариманова, д. 7, кв. 8 

Год постройки 1988,  
дерев, реестровый № 0070 

Акт  от            
06.02.09г 

72 Квартира Республика Бурятия, Северо-Байкальский 
район, пос. Ангоя, ул. Н.Нариманова, д. 9, кв. 3 

Год постройки 1987,  
дерев, реестровый № 0072 

Акт  от            
06.02.09г 

73 Квартира Республика Бурятия, Северо-Байкальский 
район, пос. Ангоя, ул. Н.Нариманова, д. 9, кв. 4 

Год постройки 1987,  
дерев, реестровый № 0073 

Акт  от            
06.02.09г 

74 Квартира Республика Бурятия, Северо-Байкальский 
район, пос. Ангоя, ул. Н.Нариманова, д. 9, кв. 5 

Год постройки 1987,  
дерев, реестровый № 0074 

Акт  от            
06.02.09г 

75 Квартира Республика Бурятия, Северо-Байкальский 
район, пос. Ангоя, ул. Н.Нариманова, д. 9, кв. 6 

Год постройки 1987,  
дерев, реестровый № 0075 

Акт  от            
06.02.09г 

76 Квартира Республика Бурятия, Северо-Байкальский 
район, пос. Ангоя, ул. Н.Нариманова, д. 9, кв. 7 

Год постройки 1987,  
дерев, реестровый № 0076 

Акт  от            
06.02.09г 

77 Квартира Республика Бурятия, Северо-Байкальский 
район, пос. Ангоя, ул. Н.Нариманова, д. 9, кв. 8 

Год постройки 1987,  
дерев, реестровый № 0077 

Акт  от            
06.02.09г 

78 Квартира Республика Бурятия, Северо-Байкальский 
район, пос. Ангоя, ул. Н.Нариманова, д. 9, кв. 9 

Год постройки 1987,  
деревянный, реестр № 78 

Акт  от            
06.02.09г 

79 Квартира Республика Бурятия, Северо-Байкальский р-н, 
пос. Ангоя, ул. Н.Нариманова, д. 9, кв. 10 

Год постройки 1987,  
деревянный, реестр № 79 

Акт  от            
06.02.09г 

80 Квартира Республика Бурятия, Северо-Байкальский р-н, 
п. Ангоя, ул. Н.Нариманова,  д. 10, кв. 1 

Год постройки 1987,  
деревянный, реест № 80 

Акт  от            
06.02.09г 

82 Квартира Республика Бурятия, Северо-Байкальский р-н, 
п. Ангоя, ул. Н.Нариманова, д. 10, кв. 3 

Год постройки 1987,  
деревянный, реест № 82 

Акт  от            
06.02.09г 

83 Квартира Республика Бурятия, Северо-Байкальский р-н, 
п. Ангоя, ул. Н.Нариманова, д. 10, кв. 4 

Год постройки 1987,  
деревянный, реест № 83 

Акт  от            
06.02.09г 

84 Квартира Республика Бурятия, Северо-Байкальский р-н  
п. Ангоя, ул. Н.Нариманова, д. 10, кв. 5 

Год постройки 1987,  
деревянный, реестр № 84 

Акт  от            
06.02.09г 

85 Квартира Республика Бурятия, Северо-Байкальский р-н, 
п. Ангоя, ул. Н.Нариманова, д. 10, кв. 6 

Год постройки 1987,  
деревянный, реестр № 85 

Акт  от            
06.02.09г 



6 
 

86 Квартира Республика Бурятия, Северо-Байкальский р-н, 
пос. Ангоя, ул. Н.Нариманова, д. 10, кв. 7 

Год постройки 1987,  
деревянный, реестр № 86 

Акт  от            
06.02.09г 

87 Квартира Республика Бурятия, Северо-Байкальский р-н, 
пос. Ангоя, ул. Н.Нариманова, д. 11, кв. 1 

Год постройки 1987,  
деревянный, реестр № 87 

Акт  от           
06.02.09г 

88 Квартира Республика Бурятия, Северо-Байкальский р-н, 
пос. Ангоя, ул. Н.Нариманова, д. 11, кв. 2 

Год постройки 1987,  
деревянный, реестр № 88 

Акт  от            
06.02.09г 

89 Квартира Республика Бурятия, Северо-Байкальский р-н, 
пос. Ангоя, ул. Н.Нариманова, д. 11, кв. 3 

Год постройки 1987,  
деревянный, реестр № 89 

Акт  от            
06.02.09г 

90 Квартира Республика Бурятия, Северо-Байкальский р-н, 
пос. Ангоя, ул. Н.Нариманова, д. 11, кв. 4 

Год постройки 1987,  
деревянный, реестр № 90 

Акт  от            
06.02.09г 

91 Квартира Республика Бурятия, Северо-Байкальский р-н, 
пос. Ангоя, ул. Н.Нариманова, д. 11, кв. 5 

Год постройки 1987,  
деревянный, реестр № 91 

Акт  от            
06.02.09г 

94 Квартира Республика Бурятия, Северо-Байкальский р-н, 
пос. Ангоя, ул. Н.Нариманова, д. 11, кв. 8 

Год постройки 1987,  
деревянный, реестр № 94 

Акт  от            
06.02.09г 

95 Квартира Республика Бурятия, Северо-Байкальский р-н, 
пос. Ангоя, ул. Н.Нариманова, д. 12, кв. 1 

Год постройки 1986,  
деревянный, реестр № 95 

Акт  от            
06.02.09г 

96 Квартира Республика Бурятия, Северо-Байкальский р-н, 
пос. Ангоя, ул. Н.Нариманова, д. 12, кв. 2 

Год постройки 1986,  
деревянный, реестр № 96 

Акт  от            
06.02.09г 

97 Квартира Республика Бурятия, Северо-Байкальский р-н, 
пос. Ангоя, ул. Н.Нариманова, д. 12, кв. 3 

Год постройки 1986,  
деревянный, реестр № 97 

Акт  от            
06.02.09г 

98 Квартира Республика Бурятия, Северо-Байкальский р-н, 
пос. Ангоя, ул. Н.Нариманова, д. 12, кв. 4 

Год постройки 1986,  
деревянный, реестр № 98 

Акт  от            
06.02.09г 

100 Квартира Республика Бурятия, Северо-Байкальский р-н, 
п. Ангоя, ул. Н.Нариманова, д. 12, кв. 6 

Год постройки 1986,  
деревянный, реестр № 100 

Акт  от            
06.02.09г 

101 Квартира Республика Бурятия, Северо-Байкальский р-н, 
п. Ангоя, ул. Н.Нариманова,  д. 12, кв. 7 

Год постройки 1986,  
деревянный, реестр № 101 

Акт  от            
06.02.09г 

102 Квартира Республика Бурятия, Северо-Байкальский р-н, 
п. Ангоя, ул. Н.Нариманова, д. 12, кв. 8 

Год постройки 1986,  
деревянный, реестр № 102 

Акт  от            
06.02.09г 

132 Квартира Республика Бурятия, Северо-Байкальский 
район, пос. Ангоя, ул. Весенняя, д. 10, кв. 1 

Год постройки 1995,  
деревянный, реестр № 132 

Акт  от            
06.02.09г 

133 Квартира Республика Бурятия, Северо-Байкальский р-н,  
п. Ангоя ул. Весенняя, д. 10, кв. 2 

Год постройки 1995,  
деревянный, реестр № 133 

Акт  от            
06.02.09г 

134 Квартира Республика Бурятия, Северо-Байкальский р-н, 
пос. Ангоя, ул. Азербайд-жанская, д. 5, кв. 2 

Год постройки 1987 ПР № 1 от 
21.01.2009г 

135 Квартира Республика Бурятия, Северо-Байкальский р-н, 
пос. Ангоя, ул. Азербайджанская, д. 5, кв. 3 

Год постройки 1987,   ПР № 1 от 
21.01.2009г 

137 Квартира Республика Бурятия, Северо-Байкальский р-н, 
пос. Ангоя, ул. Азербайджанская, д. 5, кв. 5 

Год постройки 1987,   ПР № 1 от 
21.01.2009г 

138 Квартира Республика Бурятия, Северо-Байкальский р-н, 
пос. Ангоя, ул. Азербайджанская, д. 5, кв. 6 

Год постройки 1987,   ПР № 1 от 
21.01.2009г 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



7 
 

 
 РЕЕСТР 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АНГОЯНСКОЕ» 

    по состоянию на 01.12.2018 г. 

№ п/п Наименова-ние 
объекта  

Адрес  
(местоположение)  

Индивидуализирующие 
характеристики 
имущества 

Основание 
занесения  
в реестр  

Дата  
зане-
сения 

9 Здание бани Республика Бурятия, Северо-Байкальский 
район, пос. Ангоя, ул. Космонавтов, д. 3 

1-этажное, кирпичное, год 
ввода 1991, на 10 мест, 
реестровый № 0009 

Акт              
от  

06.02.09г 

06.02.09г 

10 Здание 
пожарного депо 

Республика Бурятия, Северо-Байкальский 
район, пос. Ангоя, ул. Теплотехников, д. 9  

1-этажное, кирпичное, год 
ввода 1990, реестровый № 
00010 

Акт              
от  

06.02.09г 

06.02.09г 

12 Здание торгово-
обще-го центра 

Республика Бурятия, Северо-Байкальский 
район, пос. Ангоя, ул. Ленина, д. 8 

2-х этажное, кирпичное, 
площадь 2326,7 м2, р № 12 

Акт  от            
06.02.09г 

06.02.09г 

15 Автомобильные 
дороги 

Республика Бурятия, Северо-Байкальский 
район, пос. Ангоя 

Покрытие: 3500 м. 
асф,11500м - грунт, № 15 

Акт  от            
06.02.09г 

06.02.09г 

16 Уличное 
освещение 

Република Бурятия, Северо-Байкальский 
раойн, пос. Ангоя 

Протяженностью 2900 м, 
реестровый № 00016 

Акт  от            
06.02.09г 

06.02.09г 

19 Газ-53 Республика Бурятия, Северо-Байкальский 
район, пос. Ангоя 

ПТС 03 ВХ 334350, год 
ввода 1988, № двигателя 
215581, № шасси 1136230,  

Акт              
от  
06.02.09г 

06.02.09г 

20 ЗИЛ ММЗ - 4502 Республика Бурятия, Северо-Байкальский 
район, пос. Ангоя 

ПТС 03 ВХ 334510, год 
ввода 1990, № двигателя 
659367, № шасси 3045521,  

Акт              
от  
06.02.09г 

06.02.09г 

21 ВАЗ21074 Республика Бурятия, Северо-Байкальский 
район, пос. Ангоя 

ТС-легковой, 2001г.в., 
модель, № двигателя 2106-
6805702, «С913АТ 03RUS» 

Реш № 586 
от 29.11.18 

района 

150 Квартира пос. Ангоя, ул. Ленина, д. 14, кв. 7 Год постройки 1989,  
кирпичный,  

Реш 103 от 
19.02.2016г 

19.02.16г 

151 Квартира пос. Ангоя, ул. Ленина, д. 12, кв. 13 Год постройки 1990,  
кирпичный,  

Реш 103 от 
19.02.2016г 

19.02.16г 

243 Квартира Республика Бурятия, Северо-Байкальский 
район, пос. Ангоя, ул. Ленина, д. 18, кв. 7 

03:17:010108:80 Реш 197 от 
15.06.2018г 

 

113 Квартира Республика Бурятия, Северо-Байкальский 
район, пос. Ангоя, ул. Ленина, д. 19, кв. 1 

Год постройки 1992,  
кирпичный, реес № 113 

Акт  от            
06.02.09г 

06.02.09г 

116 Квартира Республика Бурятия, Северо-Байкальский 
район, пос. Ангоя, ул. Ленина, д. 21, кв. 2 

Год постройки 1994,  
кирпичный, реес №116 

Акт  от            
06.02.09г 

130 Квартира Республика Бурятия, Северо-Байкальский 
район, пос. Ангоя, ул. Мира, д. 15, кв. 1 

1993г.постройки,  
деревянный, реес № 163 

Акт  от            
06.02.09г 

238 Квартира пос. Ангоя, ул. Лесная. 5 кв.1 03:17:000000:4034 01.03.2018 г 

239 Квартира пос. Ангоя, ул. Лесная. 5 кв.2 03:17:000000:4033 01.03.2018 г 

148 Квартира пос. Ангоя,   ул. Нариманова д. 5 кв.1 01.10.2015г  ОЗ-АА   № 668 663от27.05.15г     

152 Квартира п. Ангоя, Ул. Космонавтов, д.5, корпус 2, кв.1 03:17:010110:81 Реш 125 от05.10.2016г 

155 Квартира п. Ангоя, Ул. Космонавтов, д.5, корпус 2, кв.4 03:17:010110:53 Реш 125 от05.10.2016г 

156 Квартира п. Ангоя, Ул. Космонавтов, д.5, корпус 2, кв.5 03:17:010110:54 Реш 125 от05.10.2016г 

157 Квартира п. Ангоя, Ул. Космонавтов, д.5, корпус 2, кв.6 03:17:010110:55 Реш 125 от05.10.2016г 



8 
 

159 Квартира п. Ангоя, Ул. Космонавтов, д.5, корпус 2, кв.8 03:17:010110:57 Реш 125 от05.10.2016г 

160 Квартира п. Ангоя, Ул. Космонавтов, д.5, корпус 2, кв.9 03:17:010110:58 Реш 125 от05.10.2016г 

161 Квартира п. Ангоя, Ул. Космонавтов, д.5, корпус 2, кв.10 03:17:010110:59 Реш 125 от05.10.2016г 

162 Квартира п. Ангоя, Ул. Космонавтов, д.5, корпус 2, кв.11 03:17:010110:60 Реш 125 от05.10.2016г 

163 Квартира п. Ангоя, Ул. Космонавтов, д.5, корпус 2, кв.12 03:17:010110:61 Реш 125 от05.10.2016г 

164 Квартира п. Ангоя, Ул. Космонавтов, д.5, корпус 2, кв.13 03:17:010110:62 Реш 125 от05.10.2016г 

167 Квартира п. Ангоя, Ул. Космонавтов, д.5, корпус 2, кв.16 03:17:010110:65 Реш 125 от05.10.2016г 

169 Квартира п. Ангоя, Ул. Космонавтов, д.5, корпус 1, кв.18 03:17:010110:67 Реш 125 от05.10.2016г 

171 Квартира п. Ангоя, Ул. Космонавтов, д.5, корпус 1, кв.20 03:17:010110:69 Реш 125 от05.10.2016г 

172 Квартира п. Ангоя, Ул. Космонавтов, д.5, корпус 1, кв.21 03:17:010110:70 Реш 125 от05.10.2016г 

173 Квартира п. Ангоя, Ул. Космонавтов, д.5, корпус 1, кв.22 03:17:010110:71 Реш 125 от05.10.2016г 

174 Квартира п. Ангоя, Ул. Космонавтов, д.5, корпус 1, кв.23 03:17:010110:72 Реш 125 от05.10.2016г 

175  п. Ангоя, Ул. Космонавтов, д.5, корпус 1 03:17:010110:73 Реш 125 от05.10.2016г 

176  п. Ангоя, Ул. Космонавтов, д.5, корпус 2 03:17:010110:74 Реш 125 от05.10.2016г 

177  п. Ангоя, Ул. Космонавтов, д.5, корпус 1 03:17:010110:75 Реш 125 от05.10.2016г 

178  п. Ангоя, Ул. Космонавтов, д.5, корпус 2 03:17:010110:76 Реш 125 от05.10.2016г 

179  п. Ангоя, Ул. Космонавтов, д.5, корпус 2 03:17:010110:77 Реш 125 от05.10.2016г 

180  п. Ангоя, Ул. Космонавтов, д.5, корпус 2 03:17:010110:78 Реш 125 от05.10.2016г 

181  п. Ангоя, Ул. Космонавтов, д.5, корпус 1, 2 03:17:010110:77 Реш 125 от05.10.2016г 

182  п. Ангоя, Ул. Космонавтов, д.5, корпус 2 03:17:010110:78 Реш 125 от05.10.2016г 

183 Квартира п. Ангоя, Ул. Азербайджанская, д.7, кв.1 03:17:010110:80 Реш 125 от05.10.2016г 

184 Квартира п. Ангоя, Ул. Азербайджанская, д.7, кв.2 03:17:010110:122 Реш 125 от05.10.2016г 

186 Квартира п. Ангоя, Ул. Азербайджанская, д.7, кв.4 03:17:010110:97 Реш 125 от05.10.2016г 

188 Квартира п. Ангоя, Ул. Азербайджанская, д.7, кв.6 03:17:010110:99 Реш 125 от05.10.2016г 

190 Квартира п. Ангоя, Ул. Азербайджанская, д.7, кв.8 03:17:010110:101 Реш 125 от05.10.2016г 

193 Квартира п. Ангоя, Ул. Азербайджанская, д.7, кв.11 03:17:010110:104 Реш 125 от05.10.2016г 

194 Квартира п. Ангоя, Ул. Азербайджанская, д.7, кв.12 03:17:010110:105 Реш 125 от05.10.2016г 

195 Квартира п. Ангоя, Ул. Азербайджанская, д.7, кв.13 03:17:010110:106 Реш 125 от05.10.2016г 

196 Квартира п. Ангоя, Ул. Азербайджанская, д.7, кв.14 03:17:010110:107 Реш 125 от05.10.2016г 

197 Квартира п. Ангоя, Ул. Азербайджанская, д.7, кв.15 03:17:010110:108 Реш 125 от05.10.2016г 

198 Квартира п. Ангоя, Ул. Азербайджанская, д.7, кв.16 03:17:010110:109 Реш 125 от05.10.2016г 

199 Квартира п. Ангоя, Ул. Азербайджанская, д.7, кв.17 03:17:010110:110 Реш 125 от05.10.2016г 

200 Квартира п. Ангоя, Ул. Азербайджанская, д.7, кв.18 03:17:010110:111 Реш 125 от05.10.2016г 

201 Квартира п. Ангоя, Ул. Азербайджанская, д.7, кв.19 03:17:010110:112 Реш 125 от05.10.2016г 

202 Квартира п. Ангоя, Ул. Азербайджанская, д.7, кв.20 03:17:010110:113 Реш 125 от05.10.2016г 

203  п. Ангоя, Ул. Азербайджанская, д.7 03:17:010110:114 Реш 125 от05.10.2016г 

204  п. Ангоя, Ул. Азербайджанская, д.7 03:17:010110:115 Реш 125 от05.10.2016г 



9 
 

205  п. Ангоя, Ул. Азербайджанская, д.7 03:17:010110:116 Реш 125 от05.10.2016г 

206  п.Ангоя, Ул. Азербайджанская, д.7 03:17:010110:117 Реш 125 от05.10.2016г 

207  п. Ангоя, Ул. Азербайджанская, д.7 03:17:010110:118 Реш 125 от05.10.2016г 

208  п. Ангоя, Ул. Азербайджанская, д.7 03:17:010110:119 Реш 125 от05.10.2016г 

209  п. Ангоя, Ул. Азербайджанская, д.7 03:17:010110:120 Реш 125 от05.10.2016г 

212 Квартира п. Ангоя,  
Ул. Космонавтов, д.7, кв.3 

03:17:010110:124 Реш 125 от 
05.10.2016г 

214 Квартира п. Ангоя,  
Ул. Космонавтов, д.7, кв.5 

03:17:010110:126 Реш 125 от 
05.10.2016г 

222 Квартира п. Ангоя,  
Ул. Космонавтов, д.7, кв. 

03:17:010110:134 Реш 125 от 
05.10.2016г 

223 Квартира п. Ангоя,  
Ул. Космонавтов, д.7, кв. 

03:17:010110:135 Реш 125 от 
05.10.2016г 

224 Квартира п.Ангоя,  
Ул. Космонавтов, д.7, кв. 

03:17:010110:136 Реш 125 от 
05.10.2016г 

225 Квартира п. Ангоя,  
Ул. Космонавтов, д.7, кв. 

03:17:010110:137 Реш 125 от 
05.10.2016г 

226 Квартира п. Ангоя,  
Ул. Космонавтов, д.7, кв. 

03:17:010110:138 Реш 125 от 
05.10.2016г 

227 Квартира п. Ангоя,  
ул. Н. Нариманова, д.3, кв.1 

03:17:010110:93 Реш 125 от 
05.10.2016г 

230 Квартира п. Ангоя,  
ул. Н. Нариманова, д.3, кв.4 

03:17:010110:85 Реш 125 от 
05.10.2016г 

235 Квартира п. Ангоя,  
ул. Н. Нариманова, д.3 

03:17:010110:90 Реш 125 от 
05.10.2016г 

236 Квартира п. Ангоя,  
ул. Н. Нариманова, д.3 

03:17:010110:91 Реш 125 от 
05.10.2016г 

237 Квартира п. Ангоя, ул. Н. Нариманова, д.3 03:17:010110:92 Реш 125 от05.10.2016г 

240 Квартира п. Ангоя, Ул. Космонавтов, д.7, кв.6 03:17:010110:128 0:128 Реш 197 от15.06.2018г 

241 Квартира 
 

п. Ангоя,  
Ул. Космонавтов, д.7, кв.8 

03:17:010110:130 Реш 197 от 
15.06.2018г 

242 Квартира 
 

п. Ангоя,  
Ул. Космонавтов, д.5, корп 2 кв.3 

03:17:010110:52 Реш 197 от 
15.06.2018г 

244 Земельн участок Республика Бурятия, Северо-Байкальский р-н, 
пос. Ангоя,  

03:17:010113:56 Справочная 
информация 

245 Земельн участок Республика Бурятия, Северо-Байкальский р-н, 
пос. Ангоя, ул. Весенняя, д.2  

03:17:010105:8 Справочная 
информация 

246 Земельн участок Республика Бурятия, Северо-Байкальский р-н, 
пос. Ангоя, ул. Ленина, д2 

03:17:010106:55 Справочная 
информация 

247 Земельн участок Республика Бурятия, Северо-Байкальский р-н, 
пос. Ангоя, ул. Ленина, 10 

03:17:010108:32 Справочная 
информация 

248 Земельн участок Республика Бурятия, Северо-Байкальский р-н, 
пос. Ангоя,  

03:17:010101:7 Справочная 
информация 

249 Земельн участок Республика Бурятия, Северо-Байкальский р-н, 
пос. Ангоя,  

03:17:010101:4 Справочная 
информация 



10 
 

250 Земельн участок Республика Бурятия, Северо-Байкальский р-н, 
лесничество  

03:17:140704:58 Справочная 
информация 

251 Земельн участок Республика Бурятия, Северо-Байкальский р-н, 
лесничество,  

03:17:140704:57 Справочная 
информация 

 

Глава    МОСП «Ангоянское»                                                                                                            Чайка С.В. 

 


